
 
 

1 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   
DDG. n.   953               Prot. n.  55948              All. vari 
Anno_2018___ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila 19.12.2018 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il C.C.N.L. 16.10.2008 relativo al comparto Università; 

VISTO il C.C.N.L. 12.03.2009 relativo al comparto Università ; 

VISTO il C.C.N.L. 19 03. 2018 relativo al comparto Università, in particolare l’art. 60, comma 4 

VISTA la nota ARAN del 13.06.2018 

VISTO il D.D.G. n. 872 del 20.11.2018, pubblicato all’Albo Ufficiale in data 21.12.2018 e sul sito 
di Ateneo relativo alla procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica 
all’interno della categoria, riservata al personale tecnico - amministrativo in servizio presso 
l’Università degli studi dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 913 del 04.12.2018 con il quale è stato prolungato il termine dei lavori della 
Commissione Giudicatrice; 

VISTO il vademecum del 29.11.2018 

VISTA la nota del 10.12.2018 

VISTO il DDG. n. 932 del 14.12.2018 con il quale in applicazione dell’art. 60, comma 4, del CCNL 
19.3.2018 è stata precisata la decorrenza giuridica ed economica per il personale che accede 
alle nuove posizioni economiche 

VISTO il D.D.G. n. 905 del 04.12.2018 con il quale sono stati ammessi alla procedura in questione 
i candidati che hanno presentato l’istanza conforme alle prescrizioni del bando di selezione; 

VISTI il D.D.G. n. 918 del 07.12.2018 con il quale sono state apportate modifiche al D.D.G. n. 905 
del 04.12.2018; 

VISTO il D.D.G. n. 1726 del 22.12.2015 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice depositati in data 14.12.2018 ed acquisiti agli atti in 
data 17.12.2018 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

DISPONE 

 
Art.1 -  Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice relativi alla selezione in premessa, 

indetta con D.D.G. n. 872 del 20.11.2018 e pubblicato all’Albo Ufficiale in data 21.12.2018,  
 
Art.2 –Sono approvate la seguenti graduatorie generali di merito formulate dalla Commissione 

giudicatrice, distinta per categoria di appartenenza, e che costituiscono parte integrante del 
presente provvedimento 

GRADUATORIA CATEGORIA B 
ALLEGATO N. 1 

 
GRADUATORIA CATEGORIA C 

ALLEGATO N. 2 
 

GRADUATORIA CATEGORIA D 
ALLEGATO N. 3 

 
 

Art.3- Sulla base dei risultati di cui all’art. 2 del presente decreto ottengono il passaggio alla categoria 
economica immediatamente superiore, con effetto giuridico ed economico dal 01/01/2018, i seguenti 
candidati: 
PERSONALE DI   CATEGORIA   B 
GIAMMARIA GABRIELE 
SBROGLIA GUERRINA 
 
PERSONALE   DI   CATEGORIA   C 
CORRIERI FRANCA 
VOLPE ALESSANDRA 
FATIGATI LORIS FAUSTO 
LIZZI ANNA RITA 
SARTORI MARIAGRAZIA 
SULLI ANTONIO 
CAROSA ELEONORA 
COLAFARINA SABRINA 
DI STEFANO SERGIO 
COLAGRANDE MARGHERITA 
REALE SAMANTHA 
DI MEDIO ANTONELLA 
AIMOLA PIERPAOLO 
BUCCI ROSARIA AQUILINA 
MARCHETTI FABRIZIO 
D'ASCENZO SANDRA 
 
PERSONALE   DI   CATEGORIA   D 
BAFILE DANIELA 
CRISTIANO LOREDANA 
MANCINI EVA 
ANTONINI FABRIZIO 
MARZILIANO CIRO 
FORNARI MARIA MADDALENA 
AGGIO ANNALISA CAROLINA 
PETRERA ROSA 
LUDOVICI FAUSTA 



 
 

3 
 

 
Art.3- Sulla base dei risultati di cui all’art. 2 del presente decreto e di quanto disposto dall’art. 60 comma 4, 
del CCNL 19.4.2018 ottengono il passaggio alla categoria economica immediatamente superiore, con effetto 

giuridico ed economico dal 01/04/2018, i seguenti candidati: 
 
PERSONALE DI   CATEGORIA   B 
NARDECCHIA EZIO 
CENTI ERMANDO 
CERINI EMANUELA 
CICCONE GIANFRANCO 
DEL RE ADRIANA 
MASTROPIETRO ROBERTA 
GAVITA ALBERTO 
CHERUBINI ANTONIETTA 
 
PERSONALE   DI   CATEGORIA   C 
PAONI FRANCESCA 
FIORI ANNA CRISTINA 
VISCA CARMINE 
COPERSINI GABRIELLA 
COLELLA ROBERTO 
DI GREGORIO GERMANA 
ALAGGIO MARIO 
CIUFFINI ROBERTA 
MOSCA LIA 
PANATTA DANILA 
TUNNO LIANA 
SCARSELLA CARLO 
 
 
Art.4 -Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti, copia dello stesso verrà inserita nei 
fascicoli personali dei dipendenti che hanno conseguito il passaggio di categoria economica 
 
Art.5- Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e da tale data decorrono i termini per 
eventuali opposizioni. 
 
Art.-6 – Il presente provvedimento sarà pubblicato, altresì, sul sito web di Ateneo alla pagina: 
http://www.univaq.it/section.php?id=718 
 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
 (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
          
 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO UFFICIALE DI ATENEO IN DATA : 19.12.2018 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it 
Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238 


